考選部 公告

發文日期：中華民國111年9月21日

發文字號：選題三字第1113100809號

主旨：公告111年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段

考試（第一階段考試）、營養師、社會工作師考試、111年專門職

業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師、公共衛生師考試測驗

式試題標準答案更正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第111063期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=417&aid=2358

第1頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（一）（包括中醫醫學史、中醫基礎理論、內經、難經）

1101

題號

111年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試(第一階段考試)、營養師、社會工作師考試、111年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師、公共衛生師
考試測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國111年09月21日

01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DBDBBDABAC     BCBCBCCADA     BCABDDBDDB     DBB#CBD#BC     BCCADABDCC     BDBACDCDBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    BADBBABADC    ACCAABBD#B

備註: 第34題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第38題答Ａ或Ｃ或AC者均給分，第69題答Ａ或Ｄ或AD者均給分。

每題配分：1.25分題數：80題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:營養師

科目名稱：食品衛生與安全

6103

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ADBDCCBDCA     DCCDCCDDCD     AACBCDCBDB     DDBDBD#DBA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第37題答Ａ或Ｂ或C或AB或AC或BC或ABC者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作

1105

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     DCBBCACBCC     DCDBABCAAC     ACADBAACAD     ADACDBBCC#

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第40題答Ｃ或Ｄ者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:社會工作師

科目名稱：社會工作研究方法

6105

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     AABAACCABD     CDBACDCACB     C#ABCABADB     ADDCCCACAB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第22題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

考選部公報第111063期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=417&aid=2358

111年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試(第一階段考試)、營養師、社會工作師考試、111年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師、公共衛生師
考試測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國111年09月21日

第2頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:法醫師

科目名稱：臨床法醫學

2106

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     ABDADBAC#C     ABCDBDDBCC     ACDCADCCBD     BBCDBADBCA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第9題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（一）(包括口腔解剖生理學、牙體形態學及牙科材料學科目)

1109

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BABDAACBBC     A#CACADCDD     ADDACADDBD     CDADCCDCAC     CACCDCBCDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第12題答Ｃ或Ｄ或CD者均給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（三）(包括全口活動義齒技術學、活動局部義齒技術學科目)

3109

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BDCBABCADD     CCABCD#B#B     BABBDDCBAC     ACCBAACBCB     CCBCDCDBBC

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第17題答Ａ或Ｄ或AD者均給分，第19題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:牙體技術師

科目名稱：牙體技術學（四）(包括牙科矯正技術學、兒童牙科技術學及牙技法規與倫理學科目)

4109

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     #DCACDCABD     BDCBDD##CD     CCBBACACAB     DBBCBCDBAA     BDBBBCBDCB

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第1題答Ａ或Ｂ或AB者均給分，第17題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分，第18題一律給分。

每題配分：2.00分題數：50題

考選部公報第111063期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=417&aid=2358

111年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試(第一階段考試)、營養師、社會工作師考試、111年專門職業及技術人員高等考試法醫師、牙體技術師、公共衛生師
考試測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國111年09月21日

第3頁 共3頁

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:公共衛生師

科目名稱：衛生法規及倫理

1110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDBCDDDBCB     DBCAC#ACDD     CBAADCADAC     DDCBADCDAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第16題答Ａ或Ｂ或AB者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:公共衛生師

科目名稱：衛生行政與管理

4110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CCBBCBCCDB     DBACBDDBCB     DBACBCCDCC     BCBABBA#DA

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第38題答Ｂ或Ｃ或BC者均給分。

每題配分：1.25分題數：40題

等級名稱：高等考試

科目代碼：

類科名稱:公共衛生師

科目名稱：環境與職業衛生

5110

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     CDDAADAD#D     BCDADDADBC     CACDCCABBC     DACADDCDAD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

備註: 第9題一律給分。

每題配分：1.25分題數：40題

考選部公報第111063期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=417&aid=2358